Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 37 «Русалочка».

муниципального образования город-курорт Анапа.

ПРИКАЗ

  От 09.01.2024г.                                                                                      № 31/8-ОД

«Об утверждении Положения о добровольных пожертвованиях

физических и юридических лиц в МАДОУ д/с № 37 «Русалочка».

В соответствии с Гражданским кодексом РФ от 29 декабря 2012 года,

Федеральным Законом № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Федеральным Законом № 135-ФЗ «О благотворительной

деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», руководствуясь Уставом

МАДОУ д/с № 37 «Русалочка».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о добровольных пожертвованиях физических

и юридических лиц в МАДОУ д/с № 37 «Русалочка»

2. Работникам в своей деятельности руководствоваться настоящим

Положением о добровольных пожертвованиях физических и юридических

лиц в МАДОУ д/с № 37 «Русалочка».

2. Ответственному за работу по профилактике противодействия

коррупции в МАДОУ д/с № 37 «Русалочка»- Диденко Ю.С., ознакомить с

настоящим

приказом всех работников под роспись; обеспечить размещение настоящего

приказа на официальном сайте МАДОУ д/с № 37 «Русалочка».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

 ВРИО заведующего

 МАДОУ д/с № 37 «Русалочка»                                                       Ю.С.Диденко

		2024-06-22T13:45:56+0300
	Диденко Юлия Сергеевна